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Basın Açıklaması 
Trump’ın Gazze’yi Sömürgeleştirmek İçin Kurduğu Kurula Katılan Ülkelere Uyarı 

 
ABD Başkanı Trump, İsviçre’nin Davos kentindeki Dünya Ekonomik Forumu marjında düzenlenen resmi bir törenle, 

bir dizi ülkeyi temsil eden yetkililerin ve liderlerin katılımıyla Barış Kurulu’nun Kurucu Şartı’nı imzaladı. Washington’un 
kurula katılma davetini kabul eden liderlerin hazır bulunduğu törende Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, “Tebrikler 
Sayın Başkan Trump, tüzük artık yürürlüğe girdi ve Barış Konseyi resmi bir uluslararası örgüt haline geldi.” dedi. 

 
Trump’ın Barış Kurulu’nun kurucu şartını imzalayan ülkeler şunlardır: Ürdün, Suudi Arabistan, Katar, Bahreyn, BAE, 

Türkiye, Fas, Kazakistan, Macaristan, Endonezya, Arjantin, Ermenistan, Paraguay, Pakistan, Kosova, Azerbaycan, 
Bulgaristan, Moğolistan, Özbekistan ve bu konseyin başkanı sıfatıyla Amerika. 

 
Bu kurul fikri temelde Gazze Şeridi’nin yeniden inşasını denetlemek amacıyla ortaya atılmış olsa da, şartnamesi, 

dünyanın farklı bölgelerindeki diğer çatışmaları çözmek gibi çok daha geniş görevler öngörmektedir. Trump, Gazze’nin 
“Barış Kurulu’nun fiilen başladığı yer” olduğunu belirterek, “Gazze’de başarılı olabilirsek bunu başka konulara da 
genişletebileceğimize inanıyorum” dedi. 

 
Amerika ve Yahudi varlığının Gazze ve tüm Mübarek Toprak üzerindeki sömürgeci emellerine meşruiyet 

kazandırmaya çalışan bu gerçeklik karşısında, Hizb-ut Tahrir olarak biz şunları vurguluyoruz: 
 
1- Trump, küstahlığı ve kibriyle Amerikan sömürgeciliğini dünyaya dayatmaya ve bu sömürgeciliğe her ne pahasına 

olursa olsun meşruiyet kazandırmaya çalışmaktadır. Venezuela Devlet Başkanı’nı ve eşini kaçırmakla yetinmemiş, 
Grönland’ı da ele geçirmekle tehdit etmiştir. Kanada, Meksika, Kolombiya, Küba ve diğer ülkeleri de baskı altına almıştır. 
Rusya-Ukrayna savaşını Amerikan çıkarları doğrultusunda sonlandırmak istemekte, uluslararası teamülleri hiçe sayarak 
devletlerin egemenliğini ihlal etmekte ve pek çok devleti kendi hırsları için birer araç olarak kullanmak istemektedir. 

 
2- Suçlu sadece suçu işleyen değildir; bilakis onun suçuna ortak olan herkes onun gibi suçludur. Suçu engellemeye 

gücü yettiği halde hiçbir şey yapmayan ve bu suça sessiz kalanlar da aynı şekilde suçludur. Bu nedenle, bu kurucu 
tüzüğü imzalayan ve daha sonra imzalayacak olan tüm devletler de Amerika’nın Gazze’yi sömürgeleştirme suçuna 
ortaktır.  

 
3- İslam Ümmeti, kendisine karşı işlenen her suçu hafızasına kaydetmektedir ve üzerinden ne kadar zaman geçerse 

geçsin bunu asla unutmayacaktır. İslam Ümmeti, Allah’ın zafer vermesiyle birlikte Hilafeti kurduğunda; Gazze’de, tüm 
Filistin’de ve diğer yerlerde bu suça ortak olan Amerika’dan ve diğer devletlerden mutlaka hesap soracaktır. 

 
4- Hizb-ut Tahrir, halkına asla yalan söylemeyen bir lider olarak, İslâm ümmetinin evlatlarıyla ve ümmet içindeki güç 

ve kuvvet sahipleriyle birlikte, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için adımlarını sıklaştırmaktadır. 
Hizb, Müslüman beldelerini tek bir sancak altında birleştirecek, Müslümanların ordularını tek ve muazzam bir ordu 
haline getirecek ve Müslümanlara karşı suç işleyen herkesten intikam alacaktır. Ümmetimize karşı işlediğiniz bu büyük 
suçun büyüklüğü ve ümmetin gazabının sonuçları konusunda sizi uyarıyoruz! Bu yüzden pişmanlığın fayda 
vermeyeceği o gün gelmeden önce aklınızı başınıza alın ve bu sömürgeci kuruldan çekilin. 

 Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir.” [Şuara 227]“ وَسَيَعْلَمُ  الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ   

 


